粤物协培字[2021]3号
关于开展常见石材污染、病变的成因、预防和治理线上专题培训的通知

各物业服务企业：
为了更好地指导和帮助物业服务企业从业人员掌握石材护理方面的知识，提升石材护理方面的现场管理水平和处理问题的能力。鉴于当前疫情特殊情况，本会定于2021年3月24日开展常见石材污染、病变的成因、预防和治理线上专题培训，现将有关事宜通知如下：
一、参加人员
各单位负责人、职能部门经理、项目经理、专业主管、物业管家等管理人员。
二、培训内容
（一）天然石材的种类和特质；
（二）防止石材病变的方法；
（三）毛面石材污染的预防和治理方法；
（四）腐蚀性污染的处理方法；
（五）石材锈黄斑的类型和处理方法；
（六）大理石返碱的成因和治理方法；
（七）石材白华的成因和处理方法；
（八）互动答疑。
三、主讲人—陈俊杰
20多年石材护理行业资深专家、广东省石材行业协会特聘讲师、广州环卫行业协会特聘讲师、西班牙阿古拉化工有限公司大中华地区总经理。
四、培训方式和时间
（一）培训方式

鉴于疫情防控期间，本次培训采用线上学习形式；
（二）培训时间

2021年3月24日（周三）14:00-17:00。
五、收费标准

本会会员单位：300元/人、非会员单位400元/人（含线上学习培训费及资料费等）。请参培单位在报名前确认是否为本会会员单位，通过银行汇款方式缴纳培训费（请勿以其它方式汇款），汇款时请务必备注“石材护理培训+单位简称”，汇款截止日期为3月20日。 培训费发票由省物协开具增值税普通发票，培训结束后15个工作日内统一邮寄至各单位联系人（邮费自理）。

账户名称：广东省物业管理行业协会
开户银行：交通银行广州小北支行
账    号：4411 6510 3018 1700 37213

六、报名时间、方式
（一）报名时间：即日起至3月20日；
（二）报名方式：请各单位于3月20日前填妥“常见石材污染、病变的成因、预防和治理线上专题培训”报名回执,并将word文档发送至指定邮箱: 3438899469@qq.com。
七、其它事项
（一）报名时准确填写联系人的手机号码,省物协将会提前通过手机短信通知有关培训信息;

（二）请各学员遵守线上培训课程现场发布的相关学习规则；

（三）按照《广东省物业管理行业协会会员单位年度积分管理办法》,秘书处将根据各会员单位参加培训的人数进行积分登记；
（四）为更好地提升完善培训课程，请学员在课程结束后填写并提交课程满意度反馈表。

（五）联系方式
联系人：沈怡萍、冯书丽
电
话：020-83642420、83642981
附件：常见石材污染、病变的成因、预防和治理线上专题培训报名回执
广东省物业管理行业协会

                           二○二一年三月二日
附件：
常见石材污染、病变的成因、预防和治理
线上专题培训报名回执

时间：2021年3月24日（星期三）14:00-17:00。
	单位名称

	联系人

	手机号码

	开票名称

	纳税人识别号

	发票邮寄地址

	参加人员姓名
	职务
	手机号码

	请将需要咨询的问题填在此处

（此页不够可另行起页）

注：请各单位于3月20日前填妥“常见石材污染、病变的成因、预防和治理线上培训报名回执”，并将word文档发送至指定邮箱: 3438899469@qq.com。
2